

ZDW.N4.361.41.2022

Bydgoszcz, dnia 26.07.2022 r.

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot. postępowania: **Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 241 Tuchola - Rogoźno odc. Więcbork - Wiele z wyłączeniem "Gabi" i mostu na Orlej, od km 42+012 do km 49+564 dl.7,252 km**

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1, 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ wg poniższego:

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi po potwierdzenie jednostki obmiarowej w pozycji 47 Kosztorysu ofertowego, czy jednostka "m2" jest poprawna?

Odpowiedź:

Prawidłowa jednostka to m³. Załączono poprawny kosztorys ofertowy.

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi o podanie grubości betonu C8/10 dla pozycji 35 Kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Grubość betonu do regulacji nawierzchni kamiennej zjazdu jest zmienna i należy przyjąć śr. grubość 8cm. Rysunek nr 4, który znajduje się w dokumentacji projektowej przedstawia szczegóły.

Pytanie 3:

Dotyczy: Pismo ZDW.N4.361.41.2022 Bydgoszcz, dnia 20.07.2022 r. – odp. 39. „Dla przedmiotowego zadania nie jest wymagana decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach. Zamawiający załącza decyzję o pozwoleniu na wycinkę.”

Brak załącznika - wnosimy do Zamawiającego o udostępnienie przedmiotowej decyzji.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza decyzję pozwolenie na wycinkę.

Pytanie 4:

Dotyczy: Pismo ZDW.N4.361.41.2022 Bydgoszcz, dnia 20.07.2022 r. – odp. 37, 38. „Zgłoszenie zostało złożone w Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy i procedura jest w toku. Informację o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu Zamawiający dostarczy po jej uzyskaniu.”

Wnosimy do Zamawiającego o wyjaśnienie:

- z jaką datą zostało złożone zgłoszenie robót
- jaki jest przewidywany termin otrzymania pozytywnej decyzji.

Odpowiedź:

Zgłoszenie robót nastąpiło dnia 22.06.2022r., uzupełnienie złożono dnia 15.07.2022r. Do robót można przystąpić gdy organ w przeciągu 21 dni nie wniesie sprzeciwu w drodze decyzji.

Pytanie 5:

Dotyczy: Pismo ZDW.N4.361.41.2022 Bydgoszcz, dnia 20.07.2022 r. – odp. 31 „Zgodnie z zapisami wzoru umowy.”

Wykonawca wnosi o wskazanie odpowiedniego ustępu w drafcie umowy, który wskazuje na powyższą odpowiedź.

Odpowiedź:

Należy kierować się zapisami wzoru umowy §1 ust. 3.

Pytanie 6:

Dotyczy: OPZ Rozdział IX pkt. 3 „Zamawiający nie zezwala na dodawanie żadnych nowych pozycji w którejkolwiek części Kosztorysu ofertowego. Zakres robót dla poszczególnych pozycji Kosztorysu ofertowego znajduje swoje odzwierciedlenie na rysunkach, opisach technicznych, STWiORB, w związku z czym wszelkie roboty, materiały i czynności opisane w ww. dokumentach należy wycenić w danej pozycji Kosztorysu ofertowego, w szczególności, w cenach podanych dla poszczególnych pozycji, Wykonawca powinien uwzględnić konieczność: odwadniania wykopów, doprowadzenia gruntów do wilgotności optymalnej, wymiany gruntów, wykonywania dróg montażowych i objazdowych, technologię pielęgnowania betonu i wykonywania wszelkich innych prac pomocniczych na terenie budowy, jeżeli prace takie nie zostały wymienione w Kosztorysie ofertowym a są niezbędne dla wykonania robót”, oraz Pismo ZDW.N4.361.41.2022 Bydgoszcz, dnia 20.07.2022 r. – odp. 62 „Zadanie objęte niniejszym postępowaniem przetargowym jest opisane w całości poprawnie i kompletnie. Doświadczony Wykonawca winien wiedzieć jakie roboty pomocnicze, niezbędne do prawidłowego wykonania zadania uwzględnić w wycenie pozycji kosztorysowych.”

Wykonawca wskazuje, że w związku z powyższym zapisem, oraz na podstawie art.99 PZP, w załączonej dokumentacji przetargowej w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń winno być przedstawione zamówienie, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, zakresów prac przedstawionych w załączniku nr 4 kompletnie nie odzwierciedla zakresu przedstawionego na planie sytuacyjnym – który jest koncepcją. Wykonawca zwraca uwagę, że Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w taki sposób aby nie rodzić wszelkich wątpliwości dotyczący zakresów do wykonania a także możliwości wykonania zadania w terminach przewidzianych w SWZ

Odpowiedź:

Dla przedmiotowego zadania opracowano i zamieszczono w całości uproszczoną dokumentację na zgłoszenie, która wyczerpująco opisuje zadanie, a określone w kosztorysie ofertowym ilości odzwierciedlają zakres niezbędnych robót do prawidłowego wykonania zadania. Do Wykonawcy należy uwzględnienie wykonania wszelkich robót pomocniczych, których konieczność uwzględnienia wynika z charakteru poszczególnych robót określonych w dokumentacji projektowej (w tym SST).

Dodatkowo, Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji:

1. SWZ w ROZDZIALE XIV. Informacja o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7.**Jest:**

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp, do wysokości 5 482 791,15 zł netto (nie dotyczy kwoty ujętej w robotach nieprzewidywanych) - zakres robót polegających na powtórzeniu podobnych robót zgodny z zakresem wskazanym w Rozdziale III SWZ.

Zmienia się na:

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp.

2. OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU w sekcji IV w pkt 4.1.5) – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Jest:

Wartość zamówienia: 16.448.374,44 PLN.

Zmienia się na:

Wartość zamówienia: 10.965.582,29 PLN.

3. OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU w sekcji IV w pkt 4.2.14) – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Jest:

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp, do wysokości 5 482 791,15 zł netto (nie dotyczy kwoty ujętej w robotach nieprzewidzianych) - zakres robót polegających na powtórzeniu podobnych robót zgodny z zakresem wskazanym w Rozdziale III SWZ.

Zmienia się na:

Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp.

4. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ z dnia 20.07.2022 r. – PYTANIE 9:

Jest:

Wartość szacunkowa zamówienia wynosi 16.448.373,44 zł netto wraz z uwzględnieniem zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.

Zmienia się na:

Wartość zamówienia: 10.965.582,29 PLN.

DYREKTOR
(1)
mgr inż. Przemysław Dąbrowski

Niniejsze pismo stanowi integralną część:

Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia i jej zmian;

Ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00240405/01 P z dnia 06.07.2022 r.

Ogłoszenia o zmianie zamówienia nr 2022/BZP 00270626/01 z dnia 21.07.2022 r.

Sporządziła:

Monika Konopka – Starszy Referent Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 717

email: m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl

